چیتہ بین ممالک
سات روپے

الفصل

Digitized by Khilafat Library

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤنگا۔ (السلام مسیح موعود)

بہ نظر دیکھو کہ شائع ہونا

پتہ بہت سہولت پسندی کے لئے

جلد ۸ - مارچ ۱۹۱۹ء - شنبہ ۵ جمادی الاخری ۱۳۳۷ھ - نمبر ۶۸

المسیح

حضرت خلیفۃ المسیح ثانی ایہہ اللہ تعالیٰ بجز عافیت
میں تقریب سالانہ جلسہ احباب آنے شروع ہو گئے ہیں
ہفتہ مختصر ۷ مارچ کو مندرجہ ذیل احباب تشریف لائے
(۱) چودھری اللہ دتہ صاحب گجرات سے (۲) سید
ابراہیم صاحب سیالکوٹ (۳) چودھری عبدالعزیز صاحب
سیالکوٹ سے (۴) میاں احمد دین صاحب پوچھ کشیر